
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 ze późn. zm.1)), oraz § 13 ust. 5 i ust. 10  Uchwały Nr LX/75/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 81 299 297,00 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  69 534 714,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 764 583,00 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 90 013 898,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 172 488,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 841 409,60 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1407, 1641,1872, 1693 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD35EE09-ACC5-4757-85BC-7725B7250319. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2024 z dnia 14 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 382,00 3 816,00 25 198,00

85395 Pozostała działalność 21 382,00 3 816,00 25 198,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 382,00 3 816,00 25 198,00

Razem: 81 295 481,00 3 816,00 81 299 297,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD35EE09-ACC5-4757-85BC-7725B7250319. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 22/2024 z dnia 14 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 382,00 3 816,00 56 198,00

85395 Pozostała działalność 52 382,00 3 816,00 56 198,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

19 080,00 3 720,00 22 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

133,84 80,30 214,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26,16 15,70 41,86

Razem: 90 010 082,00 3 816,00 90 013 898,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD35EE09-ACC5-4757-85BC-7725B7250319. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA ZBĄSZYNKA z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


